
湘乡市生活垃圾焚烧发电厂大宗物资活性炭采购项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2018-ZB02-XMZB-0829-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘乡市生活垃圾焚烧发电厂大宗物资活性炭采购项目:

      中标人：安徽聚邦通达环保科技有限公司 其他类型中标价：6350元/吨

二、其他：

   采购项目信息 1、项目名称： 湘乡市生活垃圾焚烧发电厂大宗物资活性炭采购项目 2、

采购编号：HNXZ-2018-ZB02-XMZB-0829-043、采购预算：本项目为固定单价，投标人所报单

价煤质炭不得超过 7000元/吨；木质炭不得超过 9500元/吨；4、采购方式：公开招标 5、

评标方法：综合评分法 6、招标公告日期：2018年 11月 20日 7、投标截止时间：2018年

12月 19日上午 9:00（北京时间）8、开标时间：2018年 12月 19日上午 9:00（北京时间）9、

中标公告日期：2018年 12月 21日二、供应商投标信息安徽聚邦通达环保科技有限公司 有

效报价：煤质炭：6350元/吨 木质炭：8950元/吨 评分：57.79 排名第一新疆金凯通达活

性炭科技有限公司 有效报价：煤质炭：6450元/吨 木质炭：9000元/吨 评分：54.71 排名

第二永州市森清环保材料有限公司 有效报价：煤质炭：6850元/吨 木质炭：9600元/吨 评

分：45.36 排名第三三、中标人信息中标单位名称：安徽聚邦通达环保科技有限公司中标单

位地址： 安徽省淮北市相山区中标金额： 煤质炭：6350元/吨 木质炭：8950元/吨中标得

分： 57.79中标状态：中标中标排名：第一名四、流废标信息无五、评委委员会成员名单彭

暐（主任评委）、刘果三、张珺、曾新宇、黄文斌、曾辉（业主评委）、郑杰敏（业主评委）

六、其他信息无七、质疑要求信息投标人认为中标结果使自己权益受到损害的，可以在知道

或者应知其权益受到损害之日起 7个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质

疑。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为现代光大环保能源（湘乡）有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：现代光大环保能源（湘乡）有限公司                         

   地    址：湘乡市龙洞镇泉湖村原垃圾填埋场内                                

   联 系 人：邹昊锦                             

Administrator
新建图章



   电    话：13875369501                                

   电子邮件：zouhj@ebchinaintl.com.cn                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


